

राज्यस्तरीय यंत्रसामुग्री खरेदी समिती (दरकरार)
सर्व सहकारी साखर कारखाने, महाराष्ट्र सहकारी साखर संघ कारखाना मर्यादीत,
साखर भवन, नरिमन पॉइंट, मुंबई

जाहीर निविदा सूचना

या जाहीर निविदा सुचनेद्वारे सर्व दरकरार पुरवठादारांना कळविण्यात येते की, या वर्षाच्या सोबतच्या दरकरारातील वस्तूसाठी दोन सिलबंद पाकीटाद्वारे पुरवठादारांनी आपले दरपत्रक सादर करावे. (सोबत जोडलेल्या वस्तूच्या यादीप्रमाणे, वितरकांनी) सदर दरपत्रकांचे कोरे निविदा सूचना संच विक्रीसाठी या कार्यालयातील कार्यकारी अभियंता (साखर), महाराष्ट्र राज्य, साखर संकुल, शिवाजीनगर, पुणे -५ यांच्या कक्षाकडून दिनांक ११/०४/२०१७ ते दिनांक ०१/०५/२०१७ या कालावधीत कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी उपलब्ध होतील. कोऱ्या निविदेसाठी रु. ५०००/- चा धनाकर्ष, सदस्य सचिव, राज्यस्तरीय यंत्रसामुग्री खरेदी समिती (दरकरार) यांच्या नावाने काढण्यात यावा.

पुरवठादारांनी अनुभव दाखला, तीन वर्षांची उलाढाल, आयकर व विक्रीकर पूर्णतः भरणा केला असल्याचा संबंधीत कार्यालयाचा दाखला, लघुउद्योग केंद्राचा नोंदणी दाखला अनामत रकमेबाबतचे बँकेचे हमीपत्र इ. कागदपत्रे जोडणे आवश्यक आहे. बँकेची हमीपत्र, सदस्य सचिव, राज्यस्तरीय यंत्रसामुग्री खरेदी समिती (दरकरार) यांच्या नावाने पुणे येथील देय असणे आवश्यक आहे. प्रत्येक बाबीसाठी हमीपत्र व इतर सर्व कागदपत्राखेरीज निविदांचा विचार केला जाणार नाही.

तांत्रिक व दरनिश्चितीची निविदा पत्रक सादर करण्याची अंतिम मुदत दिनांक ०८/०५/२०१७ रोजी दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत वरील पत्त्यावर स्विकारले जातील.त्यानंतर प्राप्त होणाऱ्या निविदा स्विकारल्या जाणार नाहीत.

-स्वाक्षरीत-

सदस्य सचिव,

राज्यस्तरीय यंत्रसामुग्री खरेदी समिती

(दरकरार) व कार्यकारी अभियंता साखर),

साखर आयुक्त कार्यालय, महाराष्ट्र राज्य, पुणे.

STATE LEVEL MACHINERY PURCHASE COMMITTEE

(RATE CONTRACT)

For Cooperative Sugar Factories in Maharashtra, Maharashtra State Cooperative Sugar Factories
Federation, Sakhar Bhavan, Nariman Point, Mumbai.

TENDER NOTICE

Sealed tenders in two envelop system are invited from manufacturers and authorised dealers (in case of lime, Phosporic acid and gunny bags only) for rate contract for supply of following items to Cooperative Sugar Factories in Maharashtra. The blank tender papers can be obtained from the Office of the Executive Engineer (Sugar), Commissionerate of Sugar, Maharashtra State, Sakhar Sankul, Shivajinagar, Pune 411005 on any working days on payment of Rs. 5000/- only by Demand Draft in the name of " Member Secretary, State Level Machinery Purchase Committee (Rate Contract)", payable at Pune from **11/04/2017 to 01/05/2017** during Office hours.

Blank Tender documents will be issued after scrutiny of the eligible documents showing that the part interested is the main producer of particular product, experience certificate, turnover for previous three years, copy & Income Tax return form Sales Tax clearance certificate and S.S.I Registration certificate etc. Earnest Money Deposit in the form of Bank guarantee shall be submitted in favour of Member Secretary, State Level Machinery Purchase Committee (Rate Contract) payable at Pune. The amount of Bank guarantee is as shown against each item. Tender without Bank guarantee will not be considered.

Tender papers in respect of Technical bid & Commercial bid will be accepted upto **08/05 /2017** till 16.00 hrs on the above address.

sd/- x x x xx x x
Member Secretary,
State Level Machinery Purchase Committee
(Rate Contract) and Executive Engineer (Sugar),
Commissionerate of Sugar, M. S. Pune

LIST OF THE ITEMS FOR RATE CONTRACT

S.No	Items	Earnest Money Deposit (In Lakh)
1	Bearings	0.50
2	Roller Reshelling/Deshelling with & without New Shaft	0.50
3	Chains & their Spares	0.50
4	Roller Shaft	0.50
5	Welding Electrodes	0.25
6	'V' Belts	0.50
7	Stainless Steel Tubes	0.50
8	Industrial & Decorative Paints	0.25
9	Nickel Screens	0.50
10	Oils & Lubricants	1.00
11	Capacitors	0.25
12	Steel Wire Ropes	0.25
13	Rajasthan & Hydrated Lime	0.25
14	Dry Bright Yellow Rock Sulphur	0.50
15	Phosphoric Acid/ALAZINE	0.50
16	Boiler Water Treatment & Process Chemicals	0.50
17	P.P. Bags	0.50

The Committee reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason thereof.